
Uvedené priority vyplynuly z veřejné diskuze s ob-
čany v září 2021. Anketní lístek, který máte před 
sebou, navazuje na tuto diskuzi. Všichni obyvatelé 
Libuše a Písnice mají možnost vyjádřit se k uvede-
ným námětům a připojit svůj hlas.

JAK HLASOVAT

– Máte v ní možnost upřednostnit  ,
nebo naopak upozadit  některou z priorit.

– Máte k dispozici celkem šest hlasů, které 
můžete libovolně rozložit mezi jednotlivé priority.

– Prosíme, zakroužkujte   , nebo    ;
maximálně šest priorit, aby byl anketní lístek 
platný.

Anketa je otevřená pro hlasování 
do 30. listopadu 2021 

a je anonymní. 

Dotazník je v nové hlasovací verzi zveřejněn 
k přímému vyplnění a odeslání na webových 
stránkách městské části www.praha-libus.cz.
Vyplněný anketní lístek je možné odevzdat 
do dopisních schránek úřadu Městské části na 
adresách: K Lukám 664/1 a Libušská 35/200.

S výsledky budete seznámeni v časopise U nás 
a na webových stránkách MČ Praha-Libuš.

Chcete vědět nejnovější informace z městské 
části? Zaregistrujete se na: https://praha-libus.
hlasenirozhlasu.cz/

Konání občasných trhů

Lokalita Na Jezerách –  
při výstavbě domů, školy 
– vytvořit přirozené místo 
pro setkávání, kvalitní 
veřejný prostor

Novou bytovou výstavbu 
podmínit občanskou 
vybaveností

Oprava chodníků na celé 
městské části

Opravit kanalizační 
poklopy na Libušské ulici 
na Libuši

Postavit obchvat 
staré Písnice

Vytvoření centra městské 
části a služeb na Libuši

Vznik zelených koridorů 
pro chodce mezi 
sousedními obcemi

Zachování plochy Park 
na Jezerách (vznik parku)

Zrevitalizovat hřiště na 
Sídlišti Písnice (pyramida)

Zřídit prostory 
pro zdravotnictví

Zřízení volnočasových 
ploch pro starší děti 
a dospělé

Zvýšit dohled městské 
policie při realizaci 
ohňostrojů

Zvýšit standard výuky na 
obou základních školách 
na nadstandartní úroveň

Priorita, která zde není uvedena:

NAVRŽENÉ PRIORITY 2021

Priority jsou řazeny abecedně

ANKETA 2021


